
令和６年 10 月 4 日 

中学 3 年生及び保護者の皆様・一般の方々へ 

東京都立瑞穂農芸高等学校長 

大畑 哲也 

 

 

令和７年度入学者選抜向け学校説明会の実施について 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に御

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では令和７年度入学者選抜において本校を受検しようと考えている中学 3 年

生とその保護者の皆様、一般の方々を対象に、下記の通り学校説明会を実施いたします。 

 多くの中学 3 年生及び保護者の皆様・一般の方々の御参加をお待ちしております。ま

た、本説明会では参加人数の制限を設けないため、予約はせずに直接御来校をお願いいた

します。 

 

記 

 

１．日 時 

  第 1 回学校説明会 令和６年 11 月 15 日（金）17 時 30 分から 18 時 30 分まで 

  第 2 回学校説明会 令和 7 年 １月 10 日（金）17 時 30 分から 18 時 30 分まで 

 

２．会 場  本校視聴覚室 

 

３．内 容 

（１）御挨拶 

（２）学校概要説明 

（３）授業見学 

（４）個別相談【希望者のみ】 

 

４． その他 

（１）お車での来校や近隣施設への駐車は御遠慮ください。 

（２）上履きと靴袋を御持参ください。 

（３）当日は 17 時 25 分までに本校へお越しください。 

（４）万が一遅刻される場合は本校まで御連絡をお願いします。 

（５）体調不良の場合は見合わせていただくようお願いいたします。 

 

以上 

 


